
PL ISSN 0233-3857
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

Kalisz, dnia 28 sierpnia 1986 r. Nr 14 poz. 158-167

TRESC:

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 
ZARZĄDZENIE WOJEWODY KALISKIEGO 

Poz.
158 Nr 24/86 z dnia 23 czerwca 1986 r. w sprawie ustano­

wienia listy biegłych w postępowaniu wodnoprawnym

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

159 Nr IV/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Przygodzi­
cach z dnia 29 stycznia 1985 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
w Czarnymlesie

160 Nr IV/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Przygodzi­
cach z dnia 29 stycznia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
w Przygodzicach

161 Nr X/48/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Odo­
lanowie z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie okre­
ślenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne w mieście Odolano­
wie przy ulicy Słonecznej

162 Nr XII/60/85 Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu 
z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie określenia zasad 
przeznaczania do sprzedaży lokali w domach wielo- 
mieszkaniowych na terenie miasta Kalisza

163 Nr XI/55/86 Rady Narodowej Miasta i Gminny w Odo­
lanowie z dnia 29 stycznia 1986 r. w sprawie określe­
nia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne w mieście Odolanowie

164 Nr VIII/50/86 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowie 
Wielkopolskim z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie 
ustalenia urzędowego wykazu nazw osiedli mieszka­
niowych, ulic i placów w mieście Ostrowie Wielkopol­
skim

165 Nr XI/51/86 Gminnej Rady Narodowej w Szczytnikach 
z dnia 20 marca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego zabudowy jednorodzinnej

166 Nr XI/76/86 Gminnej Rady Narodowej w Dobrzycy 
z dnia 26 marca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenu budownictwa jednorodzinnego we 
wsi Dobrzyca ograniczonego ulicami: Krotoszyńską, 
Nową i Ostrowską

OBWIESZCZENIE

167 Wojewody Kaliskiego z dnia 20 czerwca 1986 r. o spro­
stowaniu błędu w uchwale Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Kaliszu w sprawie dopuszczenia obok wie­
czystego użytkowania również sprzedaży, gruntów 
państwowych pod budownictwo mieszkaniowe na tere­
nach wiejskich niektórych gmin w województwie ka­
liskim

158
ZARZĄDZENIE Nr 24/86 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 23 czerwca 1986 r.

w sprawie ustanowienia listy biegłych w postępowaniu wod­
noprawnym

Na podstawie § 3 zarządzenia Ministra — Kierownika 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z dnia 07 listo­
pada 1935 roku w sprawie kwalifikacji wymaganych od 
biegłych biorących udział w postępowaniu wodnoprawnym 
(M. P. Nr 37, poz. 253), zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustanawia się listę biegłych uprawnionych do wydawania 
opinii w postępowaniu wodnoprawnym w specjalnościach:
I. BUDOWNICTWA WODNEGO, MELIORACJI ORAZ ZA­

OPATRZENIA ROLNICTWA I WSI W WODĘ:
1. Jan Bazan, zam. Szałe 44A/10, p-ta Opatówek
2. Julian Jeżewski, zam. Ostrów Wlkp., al. Słowackiego 25/4
3. Genowefa Zaborowska, zam. Ostrów Wlkp., ul. Konop­

nickiej 10D/4
4. Edward Przepióra, zam. Ostrów Wlkp., ul. Królowej 

Jadwigi 4
5. Benedykt Nikodem, zam. Syców, Aleje Nad Wałem 6
6. Stefan Rudowicz, zam. Ostrów Wlkp., ul. Ogrodwa 4/5
7. Kazimierz Tarnicki, zam. Ostrów Wlkp.* I. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II. 1 II. III. IV., ul. Wrocław­

ska 108c/4
8. Henryk Zaborowski, zam. Ostrów Wlkp., ul. Konopnic­

kiej i0D/4
9. Tadeusz Staszewski, zam. Ostrów Wlkp., al. Słowackie­

go 25/6
10. Zbigniew Tapert, zam. Ostrów Wlkp., ul. Sobieskie­

go 17a/7
II. Andrzej Matuszczak, zam. Ostrów Wlkp., ul. Komuny 

Paryskiej 9B .

12. Włodzimierz Cichowlas, zam. Ostrów Wlkp., ul. Konop­
nickiej 4c/9

13. Ewa Bogusz, zam. Kalisz, al. Wojska Pólskego 53/65
14. Cezary Siniecki,~zam. Ostrów Wlkp.. ul. Strzelecka 90a/l
15. Stanisław Pezalski, zam. Kępno, ul. Wiosny Ludu 7
16. Stefan Kostrzewa, zam. Ostrów Wlkp., ul. Wiejska 20/5z

II. GEOLOGII
17. Marek Tomaszewski, zam. Ostrów Wlkp., ul. Kaliska 73

III. INŻYNIERII SANITARNEJ
18. Kazimierz Bury. zam. Ostrów Wlkpi, ul. Fr. Dzięgwy 92
19. Henryk Sznajder, zam. Kalisz,- ul. Rumińskiego 6/2
20. Stanisław Pianka, zam. Kalisz, ul. Górnośląska 31/28
21. Jerzy Psikus, zam. Ostrów Wlkp., ul. Dembińskiego- 

go 18/14
22. Tadeusz Woźniczak, zam. Kalisz, ul. Serbinowska 14/34
23. Mieczysław Koch, zam. Pleszew, ul. Kochanowskie- 

. go 5/77
IV. GEODEZJI

24. Ryszard Pruchnik, zam. Kalisz, ul. Górnośląska 45/17
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii.

§ 3 '
Traci moc zarządzenie Wojewody Kaliskiego z dnia 11 sierp­
nia 1976 r. w sprawie ustanowienia listy biegłych w postę­
powaniu wodnoprawnym (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 17).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

Wojewoda Kaliski
K. Buczma



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/86

159
UCHWAŁA Nr IV/37/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W PRZYGODZICACH

z dnia 29 stycznia 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespoiu budownictwa jed­
norodzinnego w Czarnymlesie

Na podstawie art. 16 ust.1 3 art. 31 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) oraz art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 26 marca o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79), uchwa­
la się, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy i zgodnie z uchwałą 
Nr VI/23/79 Gminnej Rady Narodowej w Przygodzicach 
z dnia 30 stycznia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Przygodzice (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 41), zatwier­
dza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego zespołu domków jednorodzinnych w Czar­
nymlesie obejmujący.
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej w skali 1 : 1000 pt.: „Czarnylas — miejscowy 
plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
zespołu budownictwa jednorodzinnego”, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Gminy program rolniczego 

wykorzystania gruntów przeznaczonych na cele nierol­
nicze'do czasu ich faktycznego wyłączenia z produkcji, 
stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Urząd Gminy do udzielania zainteresowa­
nym wszelkich informacji dotyczących zamierzeń prze­
strzennych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Przygodzicach.

§ 4
1. Uchwała' podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Gminy w Przygodzicach. _

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący GRN
M. Szwabiński

160
UCHWAŁA Nr IV/38/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W PRZYGODZICACH 

z dnia 29 stycznia 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu bueowmctwa 
jednorodzinnego w Przygodzicach

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) oraz art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie 'gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy i zgodnie z uchwałą 
Nr VI/23/79 Gminnej Rady Narodowej w Przygodzicach 
z dnia 30 stycznia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miej-, 
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Przygodzice (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 41), zatwier­
dza się:

1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego zespołu domków jednorodzinnych w Przygo­
dzicach obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony'na planszy podstawo­

wej w skali 1 : 1000 pt.: ,-Przygodzice — miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego zespołu 
budownictwa jednorodzinnego”, stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Gminy program rolniczego 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze do czasu ich faktycznego wyłączenia z pro­
dukcji, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Urząd Gminy do udzielania zaintereso­
wanym wszelkich informacji dotyczących zamierzeń prze­
strzennych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Przygodzicach.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i' na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego. i

Przewodniczący GRN 
M. Szwabiński

161
UCHWAŁA Nr X/48/85 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W ODOLANOWIE 

z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w mieście 
Odolanowie przy ulicy Słonecznej

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości Dz. U. Nr 22, poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegóło­
wych zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczo­
nych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, 
rozgraniczenia i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, 
poz. 238), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co na­
stępuje:

'§ 1
Zgodnie z uchwałą Nr IX/41/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Odolanowie z dnia 29 września 1985 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego rejonu ulic Słonecznej 
i Kilińskiego w obrębie osiedla Wojska Polskiego w Odo­
lanowie (Dz. Urz. Woj. Kaliskiego Nr 14, poz. 223), usta­
la się granice gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne o powierzchni 1,90,63 ha, 
położonych w Odolanowie przy ulicy Słonecznej oznaczone 
kolorem czerwonym na mapie ewidencyjnej, stanowiącej 
załącznik do uchwały (nie publikowany), obejmujące nastę­
pujące działki:
— działka Nr 1423 o pow. 1.73,22 ha i Nr 1533 o pow. 

0.02,35 ha, Kw. Nr 36547, stanowiące własność Włady­
sława Pabicha,

— działka Nr 1532 o pow. 0.01,63 ha, Kw. Nr 36552, stano­
wiąca własność Władysławy Wodniczak,

— działka Nr 1534 o pow. 0.04,51 ha, Kw. Nr 36554, stano­
wiąca własność Heleny Furmanek,

— działki Nr 1535 o pow. 0.00,64 ha i Nr 1536 o pow. 
0.02,83 ha, Kw. Nr 36550, stanów, własność Stanisława 
Wawrzyniaka,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/86 3

— działka Nr 1537 o pow. 0.02,04 ha, Kw. Nr 42088, stanów, 
własność Stanisława Staszaka,

— cz. działki Nr 1533 o pow. 0.03,41 ha, bez oznaczenia 
hipotecznego, stanowiąca własność Skarbu Państwa.

s 2
1. Na gruntach określonych w § 1 będą budowane nastę­

pujące urządzenia komunalne:
— sieć energetyczna,
— sieć wodociągowa,
— ulica osiedlowa o nawierzchni asfaltowej.

2. Rozpoczęcie budowy urządzeń komunalnych nastąpi 
w 1985 roku, a zakończenie budowy ustala się na 1989 r.

3. Budowa urządzeń komunalnych finansowana będzie 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszka­
niowej oraz dotacji.

§ 3
Czynności związane z podziałem gruntów na działki bu­
dowlane należy podjąć niezwłocznie po wejściu w życie 
uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Odolanowie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 1.4 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący RN MiG
E. Dymacz

162
UCHWAŁA NR XII/60/85 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KALISZU

z dnia 27 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia zasad przeznaczania do sprzedaży 
lokali w domach wielomieszkaniowych na terenie miasta 
Kalisza

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), § 8 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 16 września 1985 ,r. w sprawie szczegóło­
wych zasad i trybu oddawania w' użytkowanie wieczyste 
gruntów i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów 
i rozliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 47, poz. 239), Miejska Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyznacza się do sprzedaży lokale w budynkach państ­

wowych wielomieszkaniowych obejmujących powyżej 
10 lokali.

2. W domach Wielomieszkaniowych wyłączą się ze sprze­
daży lokale, które:
1) znajdują się w domu położonym na gruncie prze­

znaczonym w planie zagospodarowania przestrzen­
nego na inne' cele niż mieszkaniowe,

2) znajdują się w domu przeznaczonym do rozbiórki, 
przebudowy lub modernizacji,

3) znajdują się w budynkach objętych programem od­
nowy Kaliskiej Starówki,

4) ze względu na położenie są przewidziane do wyko­
rzystania w przyszłości na cele użytkowe,

5) znacznie przekraczają pod względem powierzchni po­
trzeby mieszkaniowe osób ubiegających się o nabycie 
lokalu oraz mieszkających wspólnie z nimi osób 
bliskich. Przekroczenie powierzchni potrzeb okre­
śla się nadwyżkę stanowiącą więcej niż jeden pokój.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący MRN
W. Baron

163
UCHWAŁA Nr XI/55/86 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W ODOLANOWIE

z dnia 29 stycznia 1986 r.
w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w mieście Odo­
lanowie

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegóło­
wych zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczo­
nych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, 
rozgraniczania i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 
238) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Zgodnie z uchwałą Nr IX/42/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Odolanowie z dnia’ 29 września 1985 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego rejonu ulic Strzeleckiej i Gim­
nazjalnej w Odolanowie (Dz. Urz. Województwa Kaliskiego 
Nr 14, poz. 238), ustala się granice gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne o po­
wierzchni 3.36,40 ha w Odolanowie przy ulicy Strzeleckiej 
oznaczone kolorem czerwonym na mapie ewidencyjnej 
stanowiącej załącznik do uchwały (nie publikowany), obej­
mujące następujące nieruchomości:
— cz. działki Nr 646 o pow. 0.26,46 ha, Kw. Nr 24449, stano­

wiącej własność Kazimiery i Józefa małż. Kolanych,
— działka Nr 648 o pow. 0.42,67 ha, Kw. Nr 7403, stanowiącą 

własność Franciszki i Edmunda małż. Michałowskich,
— cz. działki Nr 414 o pow. 0.90,35 ha, Kw. Nr 44302, sta- 
( nowiącej własność Marii i Kazimierza małż. Namysł,
— .cz. dhiałki Nr 416 o pow. 1.76,92 ha, Kw. Nr 12926, stano­

wiącej własność Jana Piotra Zawidzkiego.
§ 2

1. Na gruntach określonych w § 1 będą budowane nastę­
pujące urządzenia komunalne: •
1) w obrębie gruntów Nr Nr działek 646 i 648 prze­

znaczonych pod budownictwo domów bliźniaczych:
— sieć energetyczna,
— sieć wodociągowa,
— ulica osiedlowa o nawierzchni asfaltowej,

2) w obrębie gruntów Nr Nr działek 414 i 416 przezna­
czonych pod budownictwo domów szeregowych:
— sieć energetyczna,
— sieć wodociągowa,

— kanalizacja deszczowa,
— ulica osiedlowa o nawierzchni asfaltowej.

2. Rozpoczęcie budowy urządzeń komunalnych nastąpi 
w 1986 roku, a zakończenie budowy ustala się na 1990 r.

3. Budowa urządzeń komunalnych finansowana będzie 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszka­
niowej oraz dotacji.

§ 3
Termin przystąpienia do czynności związanych z podziałem 
gruntów na działki budowlane ustala się na 1986 rok.

§ 4
Wykonąnie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Odolanowie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kalis­
kiego.

Przewodniczący RN MiG
' E. Dymacz



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/86

164
UCHWAŁA Nr VIII/50/86 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 stycznia 1986 r.
w sprawie ustalenia urzędowego wykazu nazw osiedli mie­
szkaniowych ulic i placów w mieście Ostrowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 wraz. z późn. an.), Miejska 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się, w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały „Urzędowy wykaz nazw osiedli mieszkaniowych, 
ulic i placów miasta Ostrowa Wielkopolskiego” Oraz „Plan 
miasta Ostrowa Wielkopolskiego” w brzmieniu załącznika 
Nr 2 do uchwały (nie publikowany).

§ 2
Dokumenty wymienione w § 1 stanowią wyłączną pod­

stawę nazewnictwa osiedli mieszkaniowych, ulic i placów 
w mieście Ostrowie Wielkopolskim i powinny być powoły­
wane we wszystkich dokumentach urzędowych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta 
Ostrowa Wielkopolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dziennika 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący MRN
W. Gilarski

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr VIII/50/86 Miejskiej Rady 
Narodowej
w Ostrowie Wielkopolskim 
z dnia 30.01.1986 r.

URZĘDOWY WYKAZ NAZW
OSIEDLI MIESZKANIOWYCH, ULIC I PLACÓW

W MIEŚCIE OSTROWIE WIELKOPOLSKIM
1. Akacjowa
2. Aleja Powstańców Wielkopolskich
3.. Aleja Juliusza Słowackiego
4. Krzysztofa Arciszewskiego
5. Adama Asnyka
6. Grażyny Bacewicz
7. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego
8. Piotra Bardowskiego
9. Stefana Batorego

10. Wojciecha Bąka
11. Józefa Bema
12. Boczna
13. Gustawa Bojanowskiego
14. Olgi Boznańskiej
15. Bracka
16. Bratnia
17. Władysława Broniewskiego
18. Browarna
19. Jana Brzechwy
20. Brzozowa
21. Mariana Buczka
22. Budowlanych
23. Bukowa
24. Bzowa
25. Cedrowa
26. Ceglana
27. Cegłowa
28. Józefa Chełmońskiego
29. Dezyderego Chłapowskiego
30. Józefa Chłopickiego
31. Jana Karola Chodkiewicza
32. Fryderyka Chopina
33. Wojciecha Chrzanowskiego
34. Cicha

35. Ciesielska
36. Cisowa
37. Stefana Czarnieckiego
38. Czereśniowa
39. Czerwonych Kosynierów
40. Czwartaków
41. Daleka
42. Jana Danysza
43. Jarosława Dąbrowskiego
44. Jana Dekerta
45. Henryka Dembińskiego
46. Dębowa
47. Długa
48. Jana Długosza
49. Dobra

.50. Dojazdowa
51. Dolna
52. Dożynkowa
53. Dekarska
54. Michała Drzymały
55. Józefa Dwernickiego
56. Dywizjonu 303
57. Franciszka Dziągwy
58. Feliksa Dzierżyńskiego
59. Ewarysta Estkowskiego
60. Pawła Findera
61. Małgorzaty Fornalskiej
62. Gajowa
63. Gdańska
64. Gimnazjalna
65. Glinkowa
66. Głogowa
67. Głogowska
68. Bartosza Głowackiego
69. Cypriana Godebskiego
70. Poli Gojawiczyńskiej
71. Gołębia
72. Gorzycka
.73. Górna
74. ' Górnicza
75. Grabowska
76. Grabowa
77. Graniczna
78. Grobla
79. Grzybowa
80. Grunwaldzka
81. Gwardii Ludowej
82. Gwarna
83. Józefa Hallera
84. Hetmańska
85. Władysława Hibnera .
86. Jarosława Iwaszkiewicza
87. Inżynierska
88. Jachtowa
89. Jałowcowa
90. Jakuba Jasińskiego
91. Jasna
92. Jastrzębia
93. Jaworowa
94. Jarzębinowa
95. Jesienna
96. Jeżynowa
97. Jesionowa
98. Jodłowa
99. Kalinowa

100. Antoniego Kaliny
101. Kaliska
102. Kamienna
103. Kazimierza Kantaka
104. Jana Kasprowicza
105. Marcina Kasprzaka
106. Kasztanowa
107. Kaszubska
108. Marcina Kąckiego
109. Kątowa
110. Jana Kilińskiego
111. Klasztorna
112. Klonowa
113. Sebastiana Klonowicza
114. Kłodzka



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/86 5

115. Kłosowa
116. Karola Ottona Kniaziewicza
117. Kolejarska
118. Jana Kompałły
119. Hugona Kołłątaja
120. Komuny Paryskiej
121. Stanisława Konarskiego
122. Konopna
123. Marii Konopnickiej
124. Końcowa
125. Mikołaja Kopernika
126. Augustyna Kordeckiego
127. Juliana Korsaka
128. Ireny Kosmowskiej
129. Zofii Kossak
130. Marii Koszutskiej
131. Kościelna
132. Tadeusza Kościuszki
133. Ignacego Kraszewskiego
134. Krańcowa
135. Ignacego Krasickiego
136. Kręta
137. Krotoszyńska
138. Królowej Jadwigi
139. Krótka
140. Krucza
141. Krzywa
142. Kujawska
143. Stanisława Kunickiego
144. Janusza Kusocińskiego
145. Kwiatowa
146. Alfreda Lampego
147. Mariana Langiewicza
148. Mieczysława Ledóchowskiego
149. Leszczynowa
150. Leśna
151. Letnia
152. Bolesława Limanowskiego
153. Limbowa
154. Lipowa
155. Lotnicza
156. Lubuska
157. Róży Luksemburg
158. Łanowa
159. Łączna
160. Łąkowa
161. Łęczycka
162. Waleriana Łukasińskiego
163. Antoniego Madalińskiego
164. I-go Maja

.165. Włodzimierza Majakowskiego
166. Majdan
167. Makowa
168. Kornela Makuszyńskiego
169. Jacka Malczewskiego
170. Malinowa
171. Malwowa
172. Mała
173. Manifestu Lipcowego
174. Juliana Marchlewskiego
175. Jana Mariańskiego
176. Jana Matejki
177. Mazurska
178. Jana Mertki
179. Adama Mickiewicza
180. Romualda Mielczarskiego
181. Miła
182. Miodowa
183. Młodej Gwardii
184. Młodzieżowa
185. Młyńska
186. Heleny Modrzejewskiej
187. Modrzewiowa
188. Andrzeja Frycza Modrzewskiego
189. Stanisława Moniuszki
190. Morelowa
191. Murarska
192. Mylna
193. Myśliwska
194. Nadbrzeżna

195. Zofii Nałkowskiej
196. Gabriela Narutowicza
197. Igora Newerlego
198. Niedługa
199. Władysława Niegolewskiego
200. Niska
201. Cypriana Kamila Norwida
202. Nowa
203. Nowa Krępa
204. Marcelego Nowotki
205. Franciszka Nullo
206. Obrońców Pokoju
207. Obrońców Westerplatte
208. Obrzeże
209. Odległa
210. Odolańowska
211. Odskok
212. Ogrodowa
213. Okopowa
214. Okólna
215. Okrężna
216. Stefana Okrzei
217. Olchowa
218. Olimpijska
219. .Olszowa
220. Olszynowa
221. Olsztyńska
222. Ołobocka
223. Orzechowa
224. Elizy Orzeszkowej
225. Osadnicza
226. Osiedle Leśne
227. Osiedle Robotnicze
228. Osiedlowa
229. Michała Ossowskiego
230. Owsiana
231. Parkowa
232. Partyzancka
233. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej
234. Piaskowa
235. Piastowska
236. Piesza
237. Jana Pietrusińskiego
238. Plac Rewolucji Październikowej
239. Plac Rowińskiego
240. Plac 23 Stycznia
241. Platanowa
242. Emilii Plater
243. Plażowa
244. Podlaska
245. Polna

•246. Polskiej Partii Robotniczej
247. Południowa
248. Pomorska
249. Józefa Poniatowskiego
250. Powstania Listopadowego
251. Powstania Styczniowego
252. Powstańców Śląskich
253. Powstańców Warszawskich
254. Poznańska
255. Północna
256. Ignacego Prądzyńskiego
257. Promykowa
258. Prosta
259. Adama Próchnika
260. Bolesława Prusa
261. Pruślińska
262. Przechodnia
263. Przesieka
264. Przeskok
265. Przesmyk
266. Przy Lesie
267. Przymiejska
268. Pszenna
269. Kazimierza Pułaskiego
270. 60 Pułku Piechoty
271. Radłowska
272. Raszkowska
273. Macieja Rataja
274. Regatowa



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/86

275. Mikołaja Reja
276. Tadeusza Rejtana
277. Władysława Stanisława Reymonta
278. Rolna
279. Różana
280. Jana Rutkowskiego
,281. Rynek
282. Sadowa
283. Hanki Sawickiej
284. Sądowa
285. Stefanii Sempołowskiej
286. Henryka Sienkiewicza
287. Józefa Sierakowskiego
288. Sieroca
289. Siewna
290. Władysława Sikorskiego
291. Składowa
292. Marii Skłodowskiej-Curie
293. Skryta
294. Słoneczna
295. Słonecznikowa
296. Jana Sobieskiego
297. Sosnowa
298. Józefa Longina Sowińskiego
299. Spacerowa
300. Spokojna
301. Sporna
302. Sportowa
303. Staroprzygodzka
304. Stanisława Starosławskiego
305. Starotargowa
306. Stanisława Staszica
307. Floriana Stelmaszyka
308. Strażacka
309. Strumykowa
310. Strzelecka
311. Augustyna Szamarzewskiego
312. Sukiennicza
313. Swobodna
314. Lucjana Szenwalda
315. Szkolna
316. Szkutnicza
317. Piotra Ściegiennego
318. Śląska
319. Ślusarska
320. Walentego Śmigielskiego
321. Środkowa
322. Karola Świerczewskiego
323. Świerkowa
324. Świetlicowa
325. Stanisława Świstąckiego
326. Świt
327. Edmunda Taczanowskiego
328. Targowa
329. Tokarska
330. Klemensa Tomczeka
331. Topolowa
332. Torowa
333. Toruńska
334. Towarowa
335. Romualda Traugutta
336. Tucholska
337. Juliana Tuwima
338. Tylna
339. Ukośna
340. Uskok
341. Uroczysko
342. Leona Walczaka
343. Walki Młodych
344. Warmińska
345. Ludwika Waryńskiego
346. Wandy Wasilewskiej
347. Wąska
348. Wenecja
349. Węglowa
350. Wiązowa
351. Widok
352. Wiejska
353. Wierzbowa
354. Stanisława Wigury

355. Wiklinowa
356. Wilcza
357. Winna
358. Wiosenna
359. Wincentego Witosa
360. Wiosny Ludów
361. Wioślarska
362. Wiśniowa
363. Włościańska
364. Wodna
365. Wodociągi Miejskie
366. Wojska Polskiego
367. Woźna
368. Wrocławska
369. Walerego Wróblewskiego
370. Wrzosowa
371. Wspólna
372. Józefa Wybickiego
373. Wyjazdowa
374. Wylotowa
375. Wysocka •
376. Stanisława Wyspiańskiego
377. Zachodnia
378. Zacisze
379. Zakątek
380. Ludwika Zamenhoffa
381. Tomasza Zana
382. Zapiecek
383. Gabrieli Zapolskiej
384. Zatorze
385. Aleksandra Zawadzkiego
386. Zbrojarska
387. Zębcowska
388. Zielona
389. Zielna
390. Zimowa
391. Zjazd
392. Związku Młodzieży Polskiej
393. Stefana Żeromskiego
394. Żniwna
395. Stanisława Żółkiewskiego
396. Franciszka Żwirki
397. Żwirowa
398. Michała Roli-Żymierskiego
399. Żytnia

165
UCHWAŁA Nr XI/51/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W SZCZYTNIKACH 

z dnia 20 marca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej 
dla wsi Szczytniki — Popów

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r., o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185), uchwala się, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy i zgodnie z uchwałą 
Nr XXVIII/59/83 Gminnej Rady Narodowej w Szczytnikach 
z dnia 19 grudnia 1983 r. (Dz. Urz. WRN w Kaliszu 
z 1984 r. Nr 3, poz. 29), zatwierdza się miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego osiedla dom- 
ków jednorodzinnych we wsi Szczytniki-Popów obejmu­
jący:
1) rysunek planu pt.: „Szczytniki-Popów, skala 1 : 1000 — 

miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego zabudowy jednorodzinnej”, stanowiący za­
łącznik nr 1 do uchwały,

2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Urząd Gminy w Szczytnikach do udzie­
lania zainteresowanym wszelkich informacji, dotyczących 
zamierzeń przestrzennych.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/86 7

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Szczytnikach.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący GRN 
M. Mikołajczyk

166
UCHWAŁA Nr XI/76/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W DOBRZYCY 

z dnia 26 marca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jed­
norodzinnego we wsi Dobrzyca ograniczonego ulicami: Kro­
toszyńska, Nową i Ostrowską

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) oraz art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Na _ wniosek Naczelnika Gminy i zgodnie z uchwałą 
Nr XII/54/79 Gminnej Rady Narodowej w Dobrzycy z dnia 
29 września 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego (Dz. Urz. 
WRN Nr 5, poz. 59) zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego wsi Dobrzyca obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt.: „Dobrzyca — miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego ograniczony ulicami: Krotoszyńską, 
Nową i Ostrowską w skali 1 : 1000”, stanowiąęy za­
łącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 
2) wykonany przez Naczelnika Gminy program rolniczego 

w-ykorzystania gruntów przeznaczonych na cele nierol­
nicze do czasu ich faktycznego wyłączenia z produkcji, 
stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Wykononie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Dobrzycy.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodnicząc}7 GRN 
W. Goliński

I
167

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 20 czerwca 1986 r.

o sprostowaniu błędu w uchwale Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Kaliszu w sprawie dopuszczenia obok wieczy­
stego użytkowania również sprzedaży gruntów państwowych 
pod budownictwo mieszkaniowe na terenach wiejskich 
niektórych gmin w województwie kaliskim.

Na podstawie § 5 uchwały.Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo­
wych (M. P. Nr 12, poz. 85), w uchwale Nr XII/75/85 Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 30 grudnia 
1985 r. w sprawie dopuszczenia obok wieczystego użytko­
wania również sprzedaży gruntów państwowych pod bu­
downictwo mieszkaniowe na terenach wiejskich niektórych 
gmin w województwie kaliskim (Dz. Urz. Woj. Kai. z 1986 r. 
Nr 1, poz. 2) prostuje się następujący błąd: w § 1 zamiast 
wyrażenia „w art. 2,3 ust. 1” winno być w „art. 23 ust. 1”.

Wojewoda 
K. Buczma

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny. . 
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy

62-800 KALISZ
pl. św. Józefa 5

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: 
rocznie: 230,— zł
półrocznie: 140,— zł
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz. 
w Kaliszu w NBP II/O Kalisz Nr 25029-3203-225, cz. 26 
rozdz. 9142 § 37

Odbiorca:

UW — KDA 4351 n. 500 szt. — 86.09 Cena 14,— zł


